
郑家坞镇 S103 省道至钟宅村道路改造项目

中标候选人公示

项目编号：H202303240024001                        

标段分类 ：施工

一、招标人：浦江县郑家坞镇人民政府

二、工程名称：郑家坞镇 S103 省道至钟宅村道路改造项目

三、招标代理机构：中豫建设工程咨询有限公司

四、招标范围：主要建设内容包括图纸范围内的土方开挖、混凝土路

面等工程

五、招标方式：公开招标

六、开标结果公示

名

次
中标候选人

中标让

利率%

中标价

(元)

项目负

责人
工期 质量目标

1
浙江有定建设工程有限公

司
13.41 229101 何文华

30 日历

天

符 合 国 家

相 关 验 收

合格标准

公示时间：2023-03-31 09:00:00——2023-04-03 17:00:00

(公示时间不少于 2日，截止日期遇到国家法定休假日的，顺延

至法定休假日后第一个工作日)

七、开标时间：2023-03-30 15:30:00

八、异议处理：

招标代理名称： 中豫建设工程咨询有限公司   电话：18329073632

招标人名称： 浦江县郑家坞镇人民政府    电话：18867554649

监督部门： 浦江县郑家坞镇人民政府     电话：0579-84316980

九、其他事项



无


		
	2023-03-30T17:06:38+0800
	中豫建设工程咨询有限公司
	0


		
	2023-03-31T08:01:40+0800
	浦江县郑家坞镇人民政府
	0




